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PW242 - Pantalones de alta visibilidad

Holster PW2

Coleccion: PW2

Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: Kingsmill Polycotton 65% Poliéster, 35%
Algodén

Caja exterior: 24

Informacion del producto

Un pantaldn de alta visibilidad concienzudamente disefiado que cuenta con
bolsillos multi-uso de pistolera, bolsillos para rodilleras con carga por
arriba y cintura con laterales elasticos. El duradero tejido Kingsmill y el
tratamiento Texpel resistente a las manchas aseguran que la prenda
mantenga su aspecto de nueva durante mas tiempo. Diseflada con precision
con adornos anti-araflazos y sin metales para una total tranquilidad al
trabajar.

PW2

Se pueden aplicar logos corporativos en los amplios paneles situados en las
zonas clave de visibilidad, para incrementar la identidad de la marca. El
disefio bicolor viene en diferentes combinaciones de colores y los modelos
con hechura ajustada se pueden mezclar para conseguir uniformidad desde
la cabeza a los pies. Estos productos han sido fabricados para ser
mezclados y combinados para crear el uniforme perfecto de pies a cabeza.

Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos
requisitos de disefio y confeccion, para asegurar su conformidad con las
ultimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra
coleccién de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la
moda, comodidad, proteccion y prestaciones.

Normas

EN ISO 20471 Clase 2

RIS 3279 TOM Issue 2 (Sdlo naranja)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Nivel 0 (Cuando se usa en combinacién con S156)

Caracteristicas

- Tejido duradero de polialgodén con acabado Texpel antimanchas

- Cita reflectante para mayor visibilidad

- 11 Bolsillos para mayor capacidad

- No magnético - libre de niquel y materiales ferrosos

- Disefo anti-arafiazos con piezas metalicas no expuestas al exterior

- Bolsillos para rodilleras con doble atadura que permiten dos opciones
de colocacion

- Bolsillos colgantes para herramientas

- Bolsillo doble para el metro

- Cintura con laterales elasticos, para el mayor confort del usuario

- Extremo ajustable para adaptarse a todas las longitudes de pierna

- Acabado premium resistente a manchas repele aceites, agua y
suciedad.
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Cddigo de producto: 6203431100

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cert. N@: 2777/24425-02/E00-00

Cuidados de lavado

@ X B

Carton Dimensions/Weight

Item

PW2420BR28
PW2420BR30
PW2420BR32
PW2420BR33
PW2420BR34
PW2420BR36
PW2420BR38
PW2420BR40
PW2420BR41
PW2420BR42
PW2420BR44
PW2420BR46
PW2420BR48

MAX
50x

Colour

Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro
Naranja/Negro

Naranja/Negro

Naranja/Negro

(Organismo Notificador N2.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.7440
0.7520
0.7880
0.7880
0.7800
0.7900
0.8080
0.8100
0.8240
0.8300
0.8500
0.8580
0.8720

Cubic(m?®)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108357000
5036108357017
5036108357024
5036108357031
5036108357048
5036108357055
5036108357062
5036108357079
5036108357086
5036108357093
5036108357109
5036108357116
5036108357123

GTIN/DUN14

15036108845481
15036108845498
15036108845504
15036108845511
15036108845528
15036108845535
15036108845542
15036108845559
15036108845566
15036108845573
15036108845580
15036108845597
15036108845603




