

### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# PW242 - Pantalones de alta visibilidad Holster PW2

Colección: PW2 Gama: Alta visibilidad

Tejido exterior: Kingsmill Polycotton 65% Poliéster, 35%

Algodón

Caja exterior: 24

## Información del producto

Un pantalón de alta visibilidad concienzudamente diseñado que cuenta con bolsillos multi-uso de pistolera, bolsillos para rodilleras con carga por arriba y cintura con laterales elásticos. El duradero tejido Kingsmill y el tratamiento Texpel resistente a las manchas aseguran que la prenda mantenga su aspecto de nueva durante más tiempo. Diseñada con precisión con adornos anti-arañazos y sin metales para una total tranquilidad al trabajar.

#### PW2

Se pueden aplicar logos corporativos en los amplios paneles situados en las zonas clave de visibilidad, para incrementar la identidad de la marca. El diseño bicolor viene en diferentes combinaciones de colores y los modelos con hechura ajustada se pueden mezclar para conseguir uniformidad desde la cabeza a los pies. Estos productos han sido fabricados para ser mezclados y combinados para crear el uniforme perfecto de pies a cabeza.

#### Alta visibilidad

Nuestra amplia gama de prendas de alta visibilidad cumple estrictos requisitos de diseño y confección, para asegurar su conformidad con las últimas normas EN ISO 20471 y ANSI. Innovadora y técnica, nuestra colección de alta visibilidad es ideal para aquellos que no transigen con la moda, comodidad, protección y prestaciones.

#### **Normas**

EN ISO 20471 Clase 2 RIS 3279 TOM Issue 2 (Sólo naranja)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Nivel 0 (Cuando se usa en combinación con S156)



#### Características

- Tejido duradero de polialgodón con acabado Texpel antimanchas
- $\bullet$  Cita reflectante para mayor visibilidad
- 11 Bolsillos para mayor capacidad
- No magnético libre de níquel y materiales ferrosos
- Diseño anti-arañazos con piezas metálicas no expuestas al exterior
- Bolsillos para rodilleras con doble atadura que permiten dos opciones de colocación
- Bolsillos colgantes para herramientas
- Bolsillo doble para el metro
- Cintura con laterales elásticos, para el mayor confort del usuario
- $\bullet$  Extremo ajustable para adaptarse a todas las longitudes de pierna
- Acabado premium resistente a manchas repele aceites, agua y suciedad.



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# PW242 - Pantalones de alta visibilidad Holster PW2 Código de producto: 6203431100

#### Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltc Bracetown Business Park D15 YN2P, Ireland

Cert. Nº: 2777/24425-02/E00-00

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo Notificador Nº.: NB: 2777)

## Cuidados de lavado



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hqt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW242OBR28	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.7440	0.0518	5036108357000	15036108845481
PW242OBR30	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.7520	0.0518	5036108357017	15036108845498
PW242OBR32	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.7880	0.0518	5036108357024	15036108845504
PW242OBR33	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.7880	0.0518	5036108357031	15036108845511
PW242OBR34	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.7800	0.0518	5036108357048	15036108845528
PW242OBR36	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.7900	0.0518	5036108357055	15036108845535
PW242OBR38	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.8080	0.0518	5036108357062	15036108845542
PW242OBR40	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.8100	0.0518	5036108357079	15036108845559
PW242OBR41	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.8240	0.0518	5036108357086	15036108845566
PW242OBR42	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.8300	0.0518	5036108357093	15036108845573
PW242OBR44	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.8500	0.0518	5036108357109	15036108845580
PW242OBR46	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.8580	0.0518	5036108357116	15036108845597
PW242OBR48	Naranja/Negro	43.0	28.0	43.0	0.8720	0.0518	5036108357123	15036108845603